es rVt, annak fovealt, protegalta es protegalja mostau is, con-
nivealt lieki jiixta priorem regni constitutioiiem anni 1607.: in 
amissione capitis et universorum bonorum tam mobilium, quam 
immobilium, proprietatisque et perpetuitatis eorundem, con-
vincaltassek erette, protestando de coetero. 

Quibus exhibitis et praesentatis contineutiisque earun-
dem perlectis et saue intellectis, praefatus incattus per anno-
tatum directoris uri procuratorem congruis diebus et horis 
praescripti praesentis termini coram nobis legitime expectatus 
ac de lege regni prae foribus domus sedriae nostrae proclamatus 
ad reddeudam de praemissis rationem nostri iu praesentiam 
non venit neque misit, sed se a facie juris et justitiae in evi-
dentissimum culpabilitatis suae indicium penitus absentando iu 
consvetis judiciorum oneribus convinci et aggravari permisit. 
Supplicans idem procurator actoris per nos in praemissis juris 
aequitatem justitiaeque complementum elargiri. Verum quia 
prout ex praemissis informabamur annotatus director noster 
praefatum Ladislaum Kamuthi ratione praemissorum omnium 
mediantibus praetactis litteris nostris ammonitoriis et certifica-
toriis signanter vero prolationis verborum quorundam detestabi-
lium contra divinam majestatem, jjiffamationisque praecipue sui 
magistratus exinde subsecutae laesionis principalis nrae digni-
tatis, temerariaeque sui oppositionis contra jura publicosque 
regni articulos, uecnon illicitae ac tot et tantis constitutionibus 
unanimi dominorum regnicolarum voto prohibitae et inter-
dictae protectionis et procurationis publicorum malefactorum 
sententiatarumque personarum per eundem incattum patrata-
rum et commissarum ad B-vum diem in curiam nram, nram sc. 
in praesentiam rationem superinde redditurum evocari fecisse 
ab eoque 8-vo die causa praesens diversis prorogationum cau-
telis intervenientibus praesentem terminum celebrationis judi-
ciorum 8-vi diei festi Beati Lucae Evangelistae uovissime 
elapsi dilative devenisse, eoque instante praefatus incattus per 
-•pecificatuni actoris procuratorem congruis horis et diebus prae-
sentis termini legitime expectatus, prae foribus domus judi-
ciariae proclamatus ad reddendam de praemissis ratiouem nostri 
in praesentiam uon venisse, neque misisse, sed se a facie juris 
et justiciae in evidentissimum culpabilitatis suae indicium, 
penitus absentando in totali actione et acquisitione praefati 
directoris nri ac in consvetis judiciorum oneribus convinci et 
aggravari permisisse, ex productis resultabat manifeste. Propter 
quod uolentes hujusmodi detestabiles verborum prolationes 
contra divinam majestatem, diffamationesque praecipue sui 
magistratus, exinde subsecutam laesionem dignitatis nrae, 
temerariamque contra jura publicosque regni articulos sui 
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oppositionem, necnou illicitas et tot ac tantis constitutionibus 
unanimi dominorum regnicolarum voto prohibitas et interdic-
tas protectiones et procurationes publicorum malefactorum, 
sententiatarumque personarum, per eundem incattum pertinaci 
animo factas et patratas simpliciter et impune pertransire, 
ne et alii ab binc exemplati ad similia perpetranda animum 
sumere videantur, quin potius poenalis ejusdem afflictio, seve-
raque juris castigatio a praescriptis facinoribus nefariis et 
detestabilibus alios etiam quoslibet retrahat et restringat, 
caeterisque terribile transeat in exemplum: eundem igitur 
incattum ob praemissa omnia, in propositione coram Latius sat 
superque denotata, juxta contenta decretorum articulorumque 
regni in amissione capitis omniumque bonorum tam mobilium 
quam immobilium, ipsum solum proprie et praecise concernen-
tium perpetuitatisque et proprietatis eorundem, tisco nostro 
applicandorum convinci et aggravari debere nobis ac praefatis 
praesidenti, magistrisque prothonotariis ac juratis sedis nostrae 
judiciariae in discussione et examine praesentis causae simul 
constitutis et, existentibus cernebatur perspicue. De quorum 
consilio praematuro sanaque deliberatione praefatum Ladis-
laum Kamuthi incattum ob bujusmodi detestabiles verborum 
prolationes contra divinam majestatem. diffamationesque prae-
cipue sui magistratus exindeque subsecutam dignitatis nostrae 
principalis laesionem, temerariamque contra jura publicosque 
regni articulos oppositiouem. necnou illicitas et tot constitutio-
nibus regni publice prohibitas et interdictas publicorum male-
factorum, sententiatarumque personarum protectiones et pro-
curationes sed potissimum praeinsertae meretricis Catharinae 
Zalay alias Kochis pro infligenda eidem poena ad manus jud-
rias non dationem. in amissione capitis universorumque bono-
rum tam mobilium quam immobilium proprietatisque et per-
petuitatis eorundem, ubivis et in quibuscunque comitatibus 
dicti regui uostri Transylvaniae existentium. contradictione 
praefati incatti sed et aliorum quorumlibet praevia ratione 
non obstante in perpetuum fisco nostro applicandorum convic-
tum et aggravatum fore judicandum decrevimus et commisi-
mus, prout decernimus et committimus per praesentes, authori-
tate nostra principali jureque et justicia mediaute. Pro eo vobis 
harum serie committimus et mandamus firmiter, ut acceptis 
praesentibus, statim vos simul vel duo vestrum sub oneribus 
alias in talibus observari solitis ad facies universorum bonorum 
et jurium portionumque possessionariarum ac quarumlibet 
rerum mobilium ejusdem Ladislai Kamuthi incatti convicti 
ubivis in comitatibus nobis subjectis existentium habitorum, 
vicinis et commetaneis eorundem universis inibi legitime cou-